
Wzajemna inspiracja, otwartość i ciekawość siebie + zaufanie, obustronny
szacunek oraz współodpowiedzialność za działania = moja wizja tutoringu.

Czy jesteś początkującym członkiem uczelnianej społeczności tworzącym     
swój pierwszy pracowniczy ”narzędziownik”… , czy wieloletnim dydaktykiem
poszukującym nowej energii i spojrzenia na własną pracę z innej perspektywy…
– będę tym, kogo potrzebujesz. Moim zadaniem jest Cię wysłuchać, poznać,
zrozumieć i być przy Tobie, jeśli zdecydujesz się na rozwój.

Lekarzem, specjalistą chorób wewnętrznych i hematologiem.
Ukończyłam też studia podyplomowe w zakresie psychoonkologii.

Nauczycielem akademickim związanym z Uniwersytetem
Medycznym w Lublinie ponad 20 lat. Doświadczenie w tej roli
formowałam w zróżnicowanych warunkach (od laboratorium      
po oddziały kliniczne) pracując z wieloma kierunkami studiów.

Zapoznanie z zasadami pracy w uniwersytecie -
wdrożenie w obowiązki nauczyciela akademickiego.

Zakład Interny 
i Pielęgniarstwa Internistycznego

Wydział Nauk o Zdrowiu
Uniwersytet Medyczny w Lublinie
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Tutoring akademicki

Tutoring rozwojowy

Tutoring naukowy

Szukam inspiracji  w sztuce                  
-  niezmiennie zachwycając się  
finezją baletu, energią flamenco,
nostalgią fado, pastelową aurą
impresjonizmu, czy egzotyką      
kultur Dalekiego Wschodu . . .

Wędruję nieoczywistymi ścieżkami 
- najchętniej górskim szlakiem 
lub bezdrożami dalekiej północy . . .

Zmieniam się w ornitologa-amatora      
-  nie tylko dlatego, że nazwisko
zobowiązuje . . .

Kształtowanie i/lub doskonalenie warsztatu pracy - w tym
wspólną analizę kompetencji dydaktycznych, identyfikację
potrzeb i potencjału do rozwoju oraz wsparcie w wyborze                 
i  wprowadzeniu do swojego portfolio nowoczesnych metod  
nauczania i efektywnych technik aktywizacji studentów.

Eksplorację i wspólną praktykę w wykorzystaniu
innowacyjnych technologii i  narzędzi wsparcia
dydaktyki wysokiej jakości.

Motywowanie i życzliwą asystę przy planowaniu
ścieżki rozwoju osobistego oraz zawodowego -              
w tym w odniesieniu do kryteriów ewaluacji i  oceny
określonych w ”Sonarze” i/lub wymaganych ustawowo.

 Éric-Emmanuel Schmitt

Pasjonatem dydaktyki medycznej konsekwentnie doskonalącym
umiejętności w tym obszarze. Szkoląc się, czy wdrażając
uzyskaną wiedzę w praktyce, staram się świadomie tworzyć
portfolio kompetentnego akademika.
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